
Achizitie robineti conform referat nr. 32339/20.11.19 si nr. 32340/20.11.19

I.D.: 44665771

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	44411100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 274,82 RON - 274,82 RON

Descriere: Robinet reglaj 3/8" - Alama nichelata (Buc. - 5.00 x 16.81 = 84.05) Robinet reglaj 1/2" - Alama nichelata (Buc. - 2.00 x 16.81 = 33.62) Robinet rezervor WC . Colt 3/8" - Alama nichelata (Buc. - 4.00 x 15.13 = 60.52) Robinet trecere cu bila si mufe 1/2" (Buc. - 4.00 x 8.4 = 33.60) Robinet trecere cu bile si mufe 1" (Buc. - 3.00 x 21.01 = 63.03) Transportul produselor este asigurat de către furnizor la Magazia RAADPFL CRAIOVA - str. Fluturi nr. 48 Persoana de contact D-na. Alina STEFAN - Tel. 0748-857688, Mircea CHELU - 0741-231214, Cosmin Pirvulescu -0753-093883
